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TC1000S-100M-B

Telefoonkabel 4-aderig plat zwart 100
meter

Kenmerken

Telefoonkabel 6P4C (RJ11) 100 meter-

Specificaties

Conductor:4CX6X0.10mm CCS
Insulation:0.93mm  PP
Outer sheath:2.34.7mm  PVC
100 meters per roll

Certificaat/CertificatenVerpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

10
0.023
13.2
180x180x45 mm
410x220x250 mm
CN
8716309045599
8544421000
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